
 

Na temelju članka 189. i članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i 

članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, i 3/13-

pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 14. travnja 

2017., donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za  nabavu: osiguranje osoba, vozila i imovine 

zajednička nabava za Grad Koprivnicu i ustanove 

     

I. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva koje će pripremati i provoditi 

postupak zajedničke javne nabave za nabavu osiguranja osoba, vozila i imovine za Grad Koprivnicu 

i ustanove. 

Javni naručitelj Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641, provodi 

zajednički postupak javne nabave u ime i za račun naručitelja koji sudjeluju u javnoj nabavi. 

Naručitelji za koje će Grad Koprivnica provesti postupak zajedničke nabave i sklopiti okviri 

sporazum su:  

1. Dječji vrtić Tratinčica, Trg podravskih heroja 7, Koprivnica, 

2. Pučko otvoreno učilište, Starogradska 1, Koprivnica, 

3. Muzej Grada Koprivnice, Zrinski trg 9, Koprivnica, 

4. Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“, Zrinski trg 6, Koprivnica, 

5. COOR „Podravsko sunce“, Hercegovačka 1, Koprivnica, 

6. OŠ „Braća Radić“, Miklinovec 6a, Koprivnica, 

7. OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“, Školska 5, Koprivnica, 

8. OŠ „Đuro Ester“ ,Trg slobode 5, Koprivnica, 

9. Umjetnička škola „Fortunat Pintarić“,Svilarska 12, Koprivnica, 

10. Javna vatrogasna postrojba Grada Koprivnice, Oružanska 1, Koprivnica. 

 

II. 

 

Predmet nabave je osiguranje osoba, vozila i imovine Grad Koprivnicu i ustanove. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 650.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e.  

Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2017.g. 

i projekcijama Proračuna za 2018. i 2019. godinu.  

 

III. 

 

Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

120/16).  

Odabrani postupak javne nabave je otvoreni postupak javne nabave s ciljem zaključenja 

okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom od 2 (dvije) godine.         

Evidencijski broj nabave je: 3/17. JN-MV. 

 

IV. 

 

        Članovi stručnog povjerenstvo za javnu nabavu u ovom postupku javne nabave:  

1. Jasna Markušić,  pomoćnica pročelnice,  

2. Dijana Jakopanec, .,voditeljica odsjeka komunalnog gospodarstva, 



3. Nebojša Kalanj, ., viši stručni suradnik za europske poslove i održivi razvoj, 

4. Silvija Ferenc, viša stručna suradnica za društvene djelatnosti 

            5. Mihaela Orehovec Kovačić, OŠ „Đuro Ester“, 

            6. Jelena Kovačić, Muzej Grada Koprivnice. 

 

 

V. 

 

               Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., zamjenik koji obnaša 

dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice.       

 

                           

VI. 

 

          Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje  

ponuda, pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju. 
 

 

KLASA: 400-01/17-01/0008 
URBROJ: 2137/01-05-03/1-17-6 

Koprivnica, 14. travnja 2017. 

 
 

              ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 
Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



O b r a z l o ž e nj e 

 

 

 Grad Koprivnica prema Planu nabave za 2017. godinu planira provesti postupak javne 

nabave za osiguranje osoba, vozila i imovine za Grad Koprivnicu i ustanove. Uključeno je 10 

ustanova Grada Koprivnice (1.Dječji vrtić Tratinčica, Trg podravskih heroja 7, Koprivnica, 2.Pučko 

otvoreno učilište, Starogradska 1, Koprivnica 3.Muzej Grada Koprivnice, Zrinski trg 9, Koprivnica, 

4. Knjižnica i čitaonica „Fran Galović“, Zrinski trg 6, Koprivnica, 5. COOR „Podravsko 

sunce“, Hercegovačka 1, Koprivnica, 6. OŠ „Braća Radić“, Miklinovec 6a, Koprivnica 

7. OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“, Školska 5, Koprivnica,8.OŠ „Đuro Ester“, Trg slobode 5, 

Koprivnica,9.Umjetnička škola „Fortunat Pintarić“, Svilarska 12, Koprivnica,10. Javna vatrogasna 

postrojba Grada Koprivnice, Oružanska 1. Grad Koprivnica je 2015. godine prove postupak 

zajedničke javne nabave te je zaključen okvirni sporazum 6.5.2015.g. s odabranim ponuditeljem. 

Radi ujednačenja uvjeta osiguranja svih ustanova i smanjenja troškova odlučeno je da se ponovo 

provede postupak zajedničke javne nabave. 

            Sukladno članku 189. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16.) dva ili više 

naručitelja mogu se sporazumjeti o zajedničkoj provedbi određenog postupka nabave. Stoga će 

Grad Koprivnica provesti postupak javne nabave s ciljem zaključenja okvirnog sporazuma s jednim 

gospodarskim subjektom do 2 (dvije) godine. Sredstva za nabavu planirana su u Proračunu Grada 

Koprivnice za 2017. godinu i projekcijama proračuna za 2018. i 2019. godinu. Ukupno procijenjena 

vrijednost nabave za dvogodišnje razdoblje iznosi 650.000,00 kuna (bez PDV-a).      

Predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice donošenje 

Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu koje će pripremiti i provesti postupak 

zajedničke javne nabave za nabavu osiguranja osoba, vozila i imovine  u predloženom tekstu. 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove 

Grada Koprivnice 

 

PROČELNIK : 

Darko Ledinski, prof.  

 

 

 

               Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

                            Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva i              

komunalno gospodarstvo   

 

                    Pročelnica: 

                   Jasmina Stričević 

 
 

 

 
       


